
NUOMA
NUOMOJAMAS BUTAS GRIGALAUKIO G., PAŠILAI?IAI,
VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 53.42 M2
PLOTO, 3 KAMBARIAI

780 €  (14.60 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
53.42 m

2

Aukštas
6/6

Kambariai
3

Kaina: 780 € (14.60 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2021
Įrengimo lygis Tvarkingas
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Nuoma

Ypatumai:
Balkonas, Buitinė technika, Kodinė laiptinės spyna, Liftas, Skalbimo mašina, Su baldais, Šarvuotos
durys, Langai su stiklo paketais, Virtuvė sujungta su kamb., Šaldytuvas

Papildoma informacija

Nuomojamas įrengtas 3 kambarių butas, A+ klasės ekonomiškas būstas, didelis, erdvus balkonas. Adresas
Grigalaukio g. 37, Pašilaičiai (ne Perkūnkiemis).
Buto nuomos kaina 780 eur/mėn.

-----
Butas nuomojamas su buitine technika ir baldais, kuriuos matote nuotraukose.
Nuomininkams NĖRA agentūros mokesčio.
Galima deklaruoti gyvenamą vietą!!!
-----
Buto plotas 53,42 kv.m.



Kambarių sk. - 3 kambariai (2 atskiri miegamieji ir svetainė kartu su virtuve).
6 aukštas iš 6, yra liftas.
Namo tipas – mūrinis A+ energetinė klasė.
Statybos metai – 2021 metais.
Bute sienos – dažytos;
Grindys – laminatas, plytelės.
Plastikiniai langai (stiklo paketas).
Vasaros metu, rekuperatoriaus dėka bute visada galėsite džiaugtis gaiviu oru, neatidarant langų.

Šiltas, šviesus butas.
Erdvus prieškambaris kuriame įrengtos lentynos ir kabyklos Jūsų daiktams susidėti.
Jauki svetainė, čia puikiai įsitaisys visa šeima. Bute paliekamas plazminis televizorius.
Virtuvėje integruota buitinė technika, integruotas šaldytuvas, orkaitė, el. viryklė, indaplovė, mikrobangų krosnelė.
Yra erdvus balkonas.
Tėvų miegamajame įrengta drabužinė.
Vaikų/darbo kambaryje spinta, rašomasis stalas su kėde.
Vonia kartu su WC, vonioje elektra šildomos grindys, yra skalbimo mašina, gyvatukas.
Reguliuojamas labai ekonomiškas kolektorinis šildymas ~ 30-50 eur/mėn.
Kitos paslaugos ~ 30 Eur/mėn.
Internetas, kabelinė, telefono linija.

Šarvo durys.
Name įrengta dviračių saugykla.
Tvarkinga rakinama laiptinė, yra domofonas.
Geras susisiekimas viešuoju transportu, iki stotelės vos 550 m.

APLINKA
Rami ir tvarkinga namo aplinka.
Aptverta teritorija, vaikų žaidimo aikštelė.
Aplink namą daug žalumos.
Strategiškai puiki vieta ir geras susisiekimas tiek visuomeniniu transportu (iki stotelės 550 m).
Išvystyta infrastruktūra – aplink įsikūrusios mokymo įstaigos, prekybos centrai, medicinos įstaigos.
Patogus butas pilnavertiškam gyvenimui;

Jus sudomino šis butas? Susisiekite, susitarsime dėl apžiūros. Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto
skelbimus rasite mūsų internetiniame puslapyje www.capital.lt. Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 620 41963



Susisiekti el.paštu: deividas.jezerskas@capitalrealty.com






